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Záznam z jednání k projektu „Zlepšení systému povodňové služby v Plzeňském kraji“, část Digitální povodňové plány Plzeňského kraje uskutečněného dne
9.2. 2012 na Krajském úřadě Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň, místnost č. 326
Přítomni:  dle přiložené prezenční listiny
Předmětem jednání bylo seznámení zástupce objednatele projektu „Zlepšení systému povodňové služby v Plzeňském kraji, část Digitální povodňové plány Plzeňského kraje“ a zástupců obcí s rozšířenou působností, začleněné do první etapy projektu, s pracovními výstupy webových aplikací digitálních povodňových plánů ORP zveřejněných na webovém portálu Plzeňského kraje (http://dpp.kr-plzensky.cz/html/index.html). Dále byl objednatel a zástupci ORP začleněných do 2. etapy projektu informováni o stavu předaných povodňových plánů obcí ve správní působnosti dotčených ORP. 
Předmětem jednání byly konkrétně tyto dílčí části:

I. Představení výstupu elektronické pracovní verze zpracovaných dPP řešených ORP v 1. etapě na webu Plzeňského kraje
II. Zahájení připomínkového řízení ke zpracovaným výstupům dPP pro ORP v 1. etapě projektu.
III. Diskuze k zahájeným pracím a předaným podkladům pro 2. etapu
V rámci projektu bylo projednáno následující:

1. Zástupcům ORP zahrnutých do 1. etapy projektu byly prezentovány elektronické pracovní (interní) verze zpracovaných dPP, které jsou k dispozici na serveru Plzeňského kraje (http://dpp.kr-plzensky.cz/html/index.html). 

2. Zástupcům ORP zahrnutých do 1. etapy projektu byly prezentovány nejčastější připomínky k textovým částem dPP, přičemž bylo dohodnuto následující:
 - aktualizaci povodňových komisí obcí ve správní působnosti ORP bude zajišťovat ORP nejméně 1x ročně

- aktualizaci ostatních částí dPP bude zajišťovat kraj po shromáždění dat od jednotlivých ORP
· způsob vyhlašování SPA bude zachován ve stávající podobě uvedené v textové části dPP, kompetence ORP vyhlašování SPA za jednotlivé obce bude prověřena Krajským úřadem ve lhůtě 3 měsíců
3. Připomínky k interním verzím webové aplikace dPP budou soustředěny u objednatele do 17.2. 2012 a budou zpracovány formou revizí nebo komentářů v dokumentu Word.
4. Zástupcům ORP zahrnutých do 2. etapy projektu byl prezentován stav předaných povodňových komisí (tabulka 1) a povodňových plánů obcí (tabulka 2) v jejich správní působnosti.
	
	
	
	Povodňové komise obcí

	ORP
	PK ORP
	PK města
	Počet obcí v ORP
	Zaslané aktuální PK
	Procent zaslaných PK
	Seznam starostů s kontakty

	Blovice
	ANO
	ANO
	18
	18
	100%
	NE

	Horažďovice
	ANO
	ANO
	19
	3
	16%
	ANO

	Kralovice
	ANO
	ANO
	43
	10
	23%
	ANO

	Nepomuk
	ANO
	ANO
	25
	24
	96%
	ANO

	Nýřany
	ANO
	ANO
	52
	33
	63%
	NE

	Stříbro
	ANO
	ANO
	23
	13
	57%
	NE

	Sušice
	ANO
	ANO
	29
	23
	79%
	NE

	Tachov
	ANO
	ANO
	26
	3
	12%
	NE


Tabulka 1: Seznam dostupných povodňových komisí

	 
	
	
	Povodňové plány obcí
	informace o zpracovaných PPVN

	ORP
	PP ORP
	PP města
	Celkem obcí v ORP
	PP obcí (případně Zjednodušený vzor)
	Procent PP
	Počet obcí, kde je stanoveno ZÚ
	Z toho máme aktualizovaných PP
	Procent
	

	Blovice
	ANO
	NEMÁ
	18
	12
	67%
	2
	0
	0%
	x

	Horažďovice
	ANO
	ANO
	19
	4
	21%
	3
	2
	67%
	máme pro město Horaždovice

	Kralovice
	ANO
	ANO
	43
	10
	23%
	15
	?
	0%
	x

	Nepomuk
	ANO
	ANO
	25
	10
	40%
	x
	x
	x
	x

	Nýřany
	ANO
	ANO
	52
	37
	71%
	12
	8
	67%
	x

	Stříbro
	ANO
	NEMÁ
	23
	11
	48%
	7
	2
	29%
	pro město Stříbro probíhá zpracování

	Sušice
	ANO
	ANO
	29
	23
	79%
	12
	10
	83%
	x

	Tachov
	ANO
	ANO
	26
	3
	12%
	4
	3
	75%
	x


Tabulka 2: Seznam dostupných povodňových plánů

5. Zpracovatel zašle textové částí dPP ORP zařazených do 2. etapy projektu k připomínkám na emailové účty kontaktních osob dotčených ORP do 16. dubna 2012. Připomínky budou zaslány zpět zhotoviteli do 30.4. 2012. Objednatel bude o tomto kroku informován prostřednictvím emailové zprávy v kopii.

V Praze dne 10.2. 2012
Zapsal: Ing. Petr Hurych, Ing. Jana Nečesánková, Ing. Jiří Kremsa
